
датум на аплицирање 03.12.2020 13:08:20.950

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Штип

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611308

Број на возачи: 53 Број на возила: 50

Одбиено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:3938КочаниКочани012:10

20:3534Горни ПодлогГорни Подлог412:14

20:3231ТркањеТркање712:17

20:2827ОблешевоОблешево1112:21

20:2625
Чифлик (Чешиново -

Облешево)
Чифлик (Чешиново -

Облешево)
1312:23

20:2322ЧешиновоЧешиново1612:26

20:2120КучичиноКучичино1812:28

20:1716УларциУларци2212:32

20:1312КрупиштеКрупиште2612:36

20:076ЧардаклијаЧардаклија3212:42

20:000ШтипШтип3812:48



датум на аплицирање 03.12.2020 13:08:20.950

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Штип

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611308

Број на возачи: 53 Број на возила: 50

Одбиено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 11:06:41.590

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751106

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одбиено

Барање за промена

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:50102КавадарциКавадарци018:50

21:050СкопјеСкопје10220:35

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
Поаѓањето број 1 не се одржува во периодот од 01.06 до 31.08



датум на аплицирање 03.12.2020 11:10:13.937

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751110

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одбиено

Барање за промена

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:30102КавадарциКавадарци016:00

18:400СкопјеСкопје10217:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
Поаѓањето број 1 не се одржува во периодот од 01.06 до 31.08



датум на аплицирање 03.12.2020 11:14:38.850

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751114

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одбиено

Барање за промена

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:40102КавадарциКавадарци011:00

17:500СкопјеСкопје10212:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
Поаѓањето со број 1 не се одржува во периодот од 01.06 до 31.08



датум на аплицирање 03.12.2020 11:01:50.480

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци-Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751101

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одбиено

Барање за промена

2.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:15100КавадарциКавадарци013:00

13:000СкопјеСкопје10014:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
Поаѓањето број 1 не се одржува во периодот од 01.06 до 31.08



датум на аплицирање 03.12.2020 11:19:11.140

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Кавадарци

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751119

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одбиено

Ново барање

2.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:37102СкопјеСкопје018:00

09:5156ВелесВелес4618:46

09:0914РосоманРосоман8819:28

08:550КавадарциКавадарци10219:42

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
Поажањето со реден број 1 се одвива секојдневно во понеделник, вторник,среда,четврток,петок



датум на аплицирање 03.12.2020 10:11:26.727

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 11 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451011

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Одбиено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:1716:2715:2714:2712:5711:2710:2707:5767ГостиварГостивар014:0512:5011:5010:2008:5008:5006:2005:20

17:1015:2014:2013:2011:5010:2009:2006:500СкопјеСкопје6715:1213:5712:5711:2709:5709:5707:2706:27

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 10:11:26.727

Министерство за транспорт и врски

11109kmСтанициСтанициkm11109

Дефинирани се 11 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451011

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Одбиено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:2718:2718:5767ГостиварГостивар019:3516:5015:20

21:2017:2017:500СкопјеСкопје6720:4217:5716:27

Поаѓањата со реден број 9,10 и 11 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 10:24:11.780

Министерство за транспорт и врски

7654321kmСтанициСтанициkm7654321

Дефинирани се 7 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451024

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Одбиено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:2720:1718:5718:1216:2712:5710:2767ГостиварГостивар019:3516:5015:2014:0511:5008:5007:20

21:2019:1017:5017:0515:2011:5009:200СкопјеСкопје6720:4217:5716:2715:1212:5709:5708:27

Поаѓањата со реден број 1 и 5 се одвиваат во понеделник,сабота,недела .
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во вторник,сабота,недела .
Поаѓањата со реден број 3,4,6 и 7 се одвиваат во сабота,недела .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 10:33:35.817

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451033

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Одбиено

Ново барање

3.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:3719:4717:3716:3713:5712:4710:0709:1767ГостиварГостивар018:1017:1014:4013:4011:1010:1007:0006:10

19:3018:4016:3015:2012:5011:4009:0008:100СкопјеСкопје6719:1718:1715:4714:4712:1711:1708:0707:17

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6 и 7 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.
Поaѓањeтo со реден број 8 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 10:33:35.817

Министерство за транспорт и врски

9kmСтанициСтанициkm9

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451033

Број на возачи: 25 Број на возила: 25

Одбиено

Ново барање

3.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:0767ГостиварГостивар020:40

22:000СкопјеСкопје6721:47

Поaѓањeтo со реден број 9 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:04:04.403

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБ: 6227457 Место: Куманово Апликација: LP622745766440904

Број на возачи: 53 Број на возила: 53

Одбиено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:5040КумановоКуманово006:35

10:100СкопјеСкопје4007:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:12.570

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБ: 6227457 Место: Куманово Апликација: LP622745766440905

Број на возачи: 53 Број на возила: 53

Одбиено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:0040КумановоКуманово008:35

13:200СкопјеСкопје4009:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:58.740

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБ: 6227457 Место: Куманово Апликација: LP622745766440905

Број на возачи: 53 Број на возила: 53

Одбиено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:5040КумановоКуманово011:30

15:100СкопјеСкопје4012:10

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:06:43.500

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБ: 6227457 Место: Куманово Апликација: LP622745766440906

Број на возачи: 53 Број на возила: 53

Одбиено

Ново барање

4.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:2040КумановоКуманово014:30

19:400СкопјеСкопје4015:10

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:00:31.617

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Велес

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510900

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:0555СкопјеСкопје016:40

06:100ВелесВелес5517:35

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:00:38.773

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Велес

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510900

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:1552СкопјеСкопје017:10

06:200ВелесВелес5218:05

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:04:15.140

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево-Скопје

ВОЗЕН РЕД

МЕТРО ТРАНС

ЕМБ: 6439012 Место: Долнени Апликација: LP643901269300904

Број на возачи: 13 Број на возила: 13

Одобрено

Барање за промена

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:5017:40160КрушевоКрушево016:3007:00

21:3017:20140
Врбјани

(Кривогаштани)
Врбјани

(Кривогаштани)
2016:5007:20

19:1015:000СкопјеСкопје16019:1009:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во недела .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 03.12.2020 09:02:58.790

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Охрид

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366520902

Број на возачи: 46 Број на возила: 40

Одбиено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:44184ВелесВелес006:20

17:400ОхридОхрид18409:24

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 15-ти јули до 15-ти август.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:01:10.883

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366520901

Број на возачи: 46 Број на возила: 40

Одбиено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3752ВелесВелес008:30

14:450СкопјеСкопје5209:22

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:01:53.577

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366520901

Број на возачи: 46 Број на возила: 40

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:1752ВелесВелес009:30

15:250СкопјеСкопје5210:22

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 13:21:31.840

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Куманово

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Место: Скопје Апликација: LP437661766491321

Број на возачи: 45 Број на возила: 44

Одбиено

Барање за промена

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:3042СкопјеСкопје005:40

06:500КумановоКуманово4206:22

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:25:49.207

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Куманово

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Место: Скопје Апликација: LP437661766490925

Број на возачи: 45 Број на возила: 44

Одбиено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:0540СкопјеСкопје014:25

16:3712Агино СелоАгино Село2814:53

16:250КумановоКуманово4015:05

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:56:02.987

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Куманово

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Место: Скопје Апликација: LP437661766490956

Број на возачи: 45 Број на возила: 44

Одбиено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:4540СкопјеСкопје012:10

17:1712Агино СелоАгино Село2812:38

17:050КумановоКуманово4012:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 10:05:44.853

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Тетово

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Место: Скопје Апликација: LP437661766491005

Број на возачи: 45 Број на возила: 44

Одбиено

Ново барање

8.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:3848СкопјеСкопје012:50

13:500ТетовоТетово4813:38

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:02:46.303

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Прилеп

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674220902

Број на возачи: 5 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:3036КрушевоКрушево005:54

06:540ПрилепАлдинци906:03

Врбоец1106:05

Прилеп3606:30

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
секојдневна

Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:14:20.070

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Скопје

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674220914

Број на возачи: 5 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:57154КрушевоКрушево014:59

10:07127Селце (Прилеп)Селце (Прилеп)2715:38

08:000СкопјеСкопје15417:45

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:06:43.680

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Радовиш - Струмица

ВОЗЕН РЕД

СТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

ЕМБ: 4215788 Место: Струмица Апликација: LP421578866920906

Број на возачи: 48 Број на возила: 57

Одобрено

Ново барање

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:1029РадовишРадовиш006:30

12:300СтрумицаСтрумица2907:10

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:02:10.833

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Радовиш - Штип

ВОЗЕН РЕД

СТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

ЕМБ: 4215788 Место: Струмица Апликација: LP421578866920902

Број на возачи: 48 Број на возила: 57

Одобрено

Ново барање

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:4537РадовишРадовиш006:30

13:000ШтипШтип3707:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:56.920

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Радовиш

ВОЗЕН РЕД

СТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

ЕМБ: 4215788 Место: Струмица Апликација: LP421578866920903

Број на возачи: 48 Број на возила: 57

Одобрено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:2529СтрумицаСтрумица005:50

13:500РадовишРадовиш2906:25

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:26:13.510

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Радовиш - Струмица

ВОЗЕН РЕД

СТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

ЕМБ: 4215788 Место: Струмица Апликација: LP421578866920926

Број на возачи: 48 Број на возила: 57

Одбиено

Ново барање

10.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:1029РадовишРадовиш012:00

19:300СтрумицаСтрумица2912:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:17:01.447

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Свети Николе

ВОЗЕН РЕД

Тритерол

ЕМБ: 4513754 Место: Струмица Апликација: LP451375466470917

Број на возачи: 22 Број на возила: 20

Одобрено

Ново барање

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:30155СтрумицаСтрумица006:20

20:40105БеровоБерово5007:10

18:550Свети НиколеСвети Николе15508:55

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:08:27.860

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Гевгелија

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266890908

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:3069ВаландовоВаландово009:00

13:2564ПираваПирава509:05

13:1958ЈосифовоЈосифово11

54УдовоУдово1509:15

13:1049МиравциМиравци2009:20

43МарвинциМарвинци2609:30

13:0342БалинциБалинци2709:32

12:5535ЧалаклиЧалакли3409:40

12:4525ДеделиДедели4409:50

12:299БогданциБогданци60

12:200ГевгелијаГевгелија6910:15



датум на аплицирање 03.12.2020 09:08:27.860

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Гевгелија

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266890908

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:09.307

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266890905

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

12.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:00142ВаландовоВаландово009:00

17:300СкопјеСкопје14211:30

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 09:06:21.717

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Тетово

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050906

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Барање за промена

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:5484КумановоКуманово016:30

18:200ТетовоТетово8418:17

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота во период од 01-ви октомври до 30-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 11:20:37.853

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171111120

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одобрено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:5494Крива ПаланкаКрива Паланка011:15

14:1454КратовоКратово4011:55

43ПробиштипПробиштип5112:10

41НеоказиНеокази5312:12

36ЗлетовоЗлетово5812:17

13:4929БучиштеБучиште6512:24

13:4525ЛезовоЛезово6912:28

13:4020ПишицаПишица7412:33

13:200ШтипШтип9412:55

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 11:30:48.953

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171111130

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одбиено

Ново барање

14.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:4494Крива ПаланкаКрива Паланка017:00

21:0454КратовоКратово4017:40

20:5343ПробиштипПробиштип51

20:4636ЗлетовоЗлетово58

20:3020ПишицаПишица74

20:100ШтипШтип9418:34

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 10:50:03.713

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171111050

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одбиено

Ново барање

14.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:2994Крива ПаланкаКрива Паланка004:30

07:4954КратовоКратово4005:30

07:3843ПробиштипПробиштип5106:05

41НеоказиНеокази5306:07

36ЗлетовоЗлетово5806:12

07:2429БучиштеБучиште6506:19

07:2025ЛезовоЛезово6906:23

07:1520ПишицаПишица7406:28

06:550ШтипШтип9406:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 11:09:40.570

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171111109

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одбиено

Ново барање

14.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:3494Крива ПаланкаКрива Паланка008:00

11:5454КратовоКратово4008:40

11:4242ПробиштипПробиштип5209:00

11:3939НеоказиНеокази5509:03

11:3535БучиштеБучиште5909:07

11:3131ЛезовоЛезово6309:11

11:2323ПишицаПишица7109:19

11:000ШтипШтип9409:42

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.12.2020 09:00:45.690

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Тетово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820900

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:2317:1348ТетовоТетово007:2006:35

16:3516:250СкопјеСкопје4808:0807:23

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:32.173

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар - Струга

ВОЗЕН РЕД

ЧИКРИ ТРЕЈД

ЕМБ: 5997178 Место: Дебар Апликација: LP599717868430905

Број на возачи: 9 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:0052ДебарДебар008:00

10:000СтругаСтруга5209:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 10:31:46.317

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЧИКРИ ТРЕЈД

ЕМБ: 5997178 Место: Дебар Апликација: LP599717868431031

Број на возачи: 9 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

16.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:19282КрушевоКрушево003:10

13:17109РајчицаРајчица15206:12

10:580СкопјеСкопје28208:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.12.2020 10:38:03.943

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЧИКРИ ТРЕЈД

ЕМБ: 5997178 Место: Дебар Апликација: LP599717868431038

Број на возачи: 9 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

16.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:13283КрушевоКрушево005:59

17:40130РајчицаРајчица15309:02

15:300СкопјеСкопје28311:30

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата


